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
всю мебель и технику. Цена 4 500 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�909�009�41�24. 

  Часть дома в Сысерти площа�
дью 1�комнатной квартиры, 28,6 
кв. м., земельный участок, над�
ворные постройки, место для авто 
по ул. Химиков, д. 18, печное ото�
пление, газ по фасаду, погреб, ве�
ранда, напротив дома «Каменный 
цветок». Фото на сайте: www.upn.
ru. 685 тыс. руб. Торг. 8�912�260�
66�09.

  Часть жилого благоустроен�
ного дома 44 кв. м. в р�не Керами�
ки, в Сысерти, газовое отопление, 
ц/вода, выгреб, зал 16 кв. м, спаль�
ня 14 кв. м, кухня, с/у, все в хоро�
шем состоянии, участок 4,6 сотки, 
баня, теплица. Цена 2 200 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть жилого блочного дома 
в Сысерти, 43,8 кв. м., 3 комнаты, 
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ца тихая непроезжая, недалеко 
от пруда. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Часть крепкого жилого дома 
в п. Асбест, Сысертского р�на, ото�
пление печное � паровое, 4 сотки 
земли. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

  Благоустроенную часть дома 
в Черданцеве, 56 кв. м., 3 комна�
ты, кухня, раздельный с/у, веран�
да, чулан, подвал, ц/отопление и 
водопровод, в/я, участок 11,5 сот�
ки, разработан, капитальный га�
раж, хозпостройки, баня, 2 тепли�
цы, стайка. Цена 3 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый летний деревянный 
дом в СНТ «Росинка�3», с. Каши�
но, 45 кв. м., 2 этажа, 2 комнаты, 
кухня, квадратный участок 6 со�
ток, скважина, эл�во, баня, тепли�
ца, парник, свой выход в лес, жи�
лой район. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Недостроенный дом 64 кв. м. 
в к/с «Золотое поле», с. Кашино, 
из бревна диаметром 24 см., фун�
дамент буронабивной, ленточный, 
крыша металлопрофиль, эл�во 380, 
канализация (септик 8 куб.), уча�
сток 9 соток, недостроенная баня 
из бревна. Цена 3,1 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый домик в СНТ «Клю�
чи», 20 кв. м., печное отопление, 
1 этаж: 2 комнаты, летняя веран�
да, 2 этаж: мансарда, участок 7 
соток, ровный, сухой, разработан, 
правильной формы, в собствен�
ности, эл�во, колодец. Цена всего 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Садовый 2�этажный дом 20 
кв. м. в к/с «Колос», 1 этаж: 2 ком�
наты, пригоден для зимнего про�
живания, 2 этаж: летняя комната, 
печное отопление, требуется не�
большой ремонт, участок 3,6 сотки, 
скважина, эл�во, недалеко от трас�
сы. Цена всего 440 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Садовый шлакозаливной дом 
25 кв. м. в СНТ «Солнечный», п. 
Каменка, 2 комнаты, кухня, при�
хожая, балкон, погреб, эл�во 220, 
скважина, баня, беседка, участок 6 
соток, разработан, с 2 сторон при�
легает к лесу, соседи живут кругло�
годично. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

Земельные участки...

  Земельный участок 
в Сысерти по ул. Орджо�
никидзе, д. 128, 17 соток, 
рядом школа, дет сад, ма�
газины, асфальт, комму�
никации вдоль участка. 
Собственник. Тел. 8�904�
172�77�69, Светлана. 

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Ильинской, 10 соток. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8�912�695�26�72.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Рябиновой, 11,6 сотки, 
ИЖС, в собственности, эл�во и газ 
по фасаду, вековые сосны, огоро�
жен забором. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок по ул. 
Белинского, 9 соток, ровный, без 
строений, много плодово�ягодных 
насаждений, эл�во, газ и водопро�
вод проходят по фасаду, тихая ули�
ца, в 100 м продуктовый магазин 
и остановка. Цена 1 800 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 15 соток 
по ул. 8 Марта, правильной формы, 
ровный, без строений, эл�во и газ 
проходят по фасаду, солнечное ме�
сто, в 50 метрах Сысертский пруд, 
шикарный вид на Бессонову гору, 1 
собственник. Цена 6 млн. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 10 соток 
по ул. Моршанской, земли поселе�
ний, границы участка установле�
ны, имеется ГПЗУ, эл�во рядом, 
дорога до участка грунтовая. Цена 
850 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
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
250 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Дачу в СНТ «Зеленый бор», 
в с. Кашино, участок 10 соток, 
2�этажный дом из бруса, облицо�
ван кирпичом + гараж 143 кв. м., 
2�этажная баня из бревна 35 кв. 
м., большая теплица, есть скважи�
на. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Садовый участок в п. Камен�
ка, в СНТ «Солнечный�2», 6 соток, 
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эл�во, хорошая беседка, скважина. 
Цена 430 тыс. руб. Тел. 8�982�628�
14�12.

  Земельный участок в п. Ка�
менка, 16 соток, недострой, фун�
дамент 11х11, гараж 6х7, выгреб�
ная яма 12 куб. м., канализация 
от дома и гаража, эл�во 380 в, газ, 
скважина, забор все делалось для 
себя. Цена 2 300 тыс. руб. Тел.: 
8�952�732�27�07, 6�47�32.

  Отличный земельный участок 
7,7 сотки в к/с «Вишенка», рядом 
с В. Сысертью. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

Гаражи

  Капитальный гараж 28 кв. м. 
в центре Сысерти. Тел. 8�950�541�
65�84.

  Гаражный кирпичный бокс в 
ГСК 13, в Двуреченске, 30 кв. м., 
эл�во 220, центральное отопление, 
водоснабжение (кран), смотровая 
яма, балка, высота 2,23 м. Цена 
340 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Гаражный бокс в Сысерти, 
70 кв. м. Потолок 3,5 м + 3 примы�
кающих гаража для дальнейшего 
расширения, эл�во 380, отопление. 
Видеонаблюдение, сигнализация. 
Подъемник 3,5 т, смотровая яма, 
шиномонтаж, балансировочный 
станок и т. д. Назначение: автосер�
вис, про�во, склад. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

Куплю
  2�комнатную квартиру или 

большую 1�комнатную квартиру 
в Сысерти, в хорошем состоянии, 
этаж 2�3 или лифт. Готовы к обме�
ну с нашей доплатой. Тел. 8�912�
666�59�02. 

  1� 2�комнатную квартиру в 
Сысерти. Тел. 8�922�223�32�22.

  2�комнатную квартиру. Тел. 
8�982�749�86�29.

  Срочно 2�комнатную кварти�
ру в Сысерти, за наличные деньги. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  2� или 3�комнатную квартиру 
на 1, 2, 3 этажах. Тел. 8�909�007�
65�26.

  1�комнатную квартиру. Тел. 
8�922�185�01�58.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38, 2�3 эта�
жи. Тел. 8�919�392�52�73, 8�922�
100�21�54.

  Квартиру в Сысерти, у соб�
ственника. Тел. 8 �901�859�18�42.

  Квартиру у собственника. 
Тел.8�909�009�41�24.

  Квартиру в Сысерти 8�982�
628�14�12.

  Квартиру у собственника. 
Тел. 8�909�703�04�40.

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе, у 
собственника. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском районе или в Сысер�
ти. 8�982�628�14�12.

  Дом в Сысерти или в Сысерт�
ском районе, у собственника. Тел. 
8 �901�859�18�42.

  Срочно куплю дом 100 кв. м., 
с комуникациями, желательно но�
вый. Тел. 8�922�29�44�234.

  Дом в д. Ключи до 2,5 млн. 
Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом в Сысерти, В. Сысерти. 
Тел. 8�982�749�86�29.

  Земельный участок в центре 
Сысерти. Тел. 8�909�00�31�110. 

  Земельный участок для стро�
ительства дома, не менее 6 соток, 
в Сысерти, можно в коллективном 
саду. Тел. 8�919�392�52�73, 8�922�
100�21�54.

  Земельный участок или дом 

рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Садовый участок. Тел. 8�922�
185�01�58.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Земельный или садовый уча�
сток в Сысерти или в Сысертском 
районе, у собственника. Тел. 8 
�901�859�18�42.

Меняю
  3�комнатную квартиру в мкр. 

Новый, д. 20, на 1�комнатную с ва�
шей доплатой. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти на 2 или 3�комнатную 
квартиру с ремонтом, 2 или 3 этаж, 
в "африке" или центре. Тел. 8�950�
198�63�14. 

  2�этажный дом 212 кв. м., 
участок 9 соток, на две 2�комнат�
ные квартиры. Рассмотрим все 
ваши предложения. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Жилой дом в с. Щелкун, 34 кв. 
м., участок 15,3 кв. м., на квартиру 
в с. Щелкун. Тел. 8�909�007�65�26.

Сниму
  2�комнатную квартиру для 4  
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